32 Etapa CKDF 2022

Qualify

GRADUADOS/SENIORES/NOVATOS

Kartodromo do Guara 0,850 Km

Qualificacdo (7:00 Tempo) iniciado em 8:26:36

-

28/05/2022 08:24
| H B

BN

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
6 37.500 +0.115 8:31:31.874
(31) GUTO RIBEIRO 7 37.385 8:32:09.259
1 41.669 +4.662 8:28:05.103 8 37.437 +0.052 8:32:46.696
2 39.809 +2.802 8:28:44.912 9 37.386 +0.001 8:33:24.082
3 39.018 +2.011 8:29:23.930 10 37.795 +0.410 8:34:01.877
4 37.329 +0.322 8:30:01.259
5 37.087 +0.080 8:30:38.346 (14) DANIEL MOURA
6 37.097 +0.090 8:31:15.443 1 42.876 +5.429 8:28:27.631
7 37.048 +0.041 8:31:52.491 2 39.522 +2.075 8:29:07.153
8 37.007 8:32:29.498 3 38.230 +0.783 8:29:45.383
9 37.071 +0.064 8:33:06.569 4 37.791 +0.344 8:30:23.174
10 37.032 +0.025 8:33:43.601 5 37.557 +0.110 8:31:00.731
6 37.592 +0.145 8:31:38.323
(33) PIQUET 7 37.581 +0.134 8:32:15.904
1 39.892 +2.859 8:28:18.448 8 37.474 +0.027 8:32:53.378
2 38.161 +1.128 8:28:56.609 9 37.447 8:33:30.825
3 37.533 +0.500 8:29:34.142 10 37.510 +0.063 8:34:08.335
4 37.397 +0.364 8:30:11.539
5 37.543 +0.510 8:30:49.082 (64) GERALDO SOARES
6 37.148 +0.115 8:31:26.230 1 48.123 +10.670 8:28:51.708
7 37.052 +0.019 8:32:03.282 2 39.927 +2.474 8:29:31.635
8 37.033 8:32:40.315 3 38.610 +1.157 8:30:10.245
9 37.250 +0.217 8:33:17.565 4 39.376 +1.923 8:30:49.621
5 37.887 +0.434 8:31:27.508
(16) SIDNEY LOPES 6 37.453 8:32:04.961
1 40.077 +2.964 8:28:05.732 7 37.569 +0.116 8:32:42.530
2 38.573 +1.460 8:28:44.305 8 37.549 +0.096 8:33:20.079
3 37.434 +0.321 8:29:21.739
4 37.331 +0.218 8:29:59.070 (11) RENATO ANDRADE
5 37.326 +0.213 8:30:36.396 1 41.622 +4.164 8:28:08.392
6 37.167 +0.054 8:31:13.563 2 39.341 +1.883 8:28:47.733
7 37.237 +0.124 8:31:50.800 3 38.153 +0.695 8:29:25.886
8 37.113 8:32:27.913 4 37.683 +0.225 8:30:03.569
9 37.121 +0.008 8:33:05.034 5 37.593 +0.135 8:30:41.162
10 37.154 +0.041 8:33:42.188 6 37.458 8:31:18.620
7 37.665 +0.207 8:31:56.285
(91) BEATRIZ SCHETINO 8 38.024 +0.566 8:32:34.309
1 41.692 +4.452 8:28:24.853
2 38.752 +1.512 8:29:03.605
3 37.845 +0.605 8:29:41.450
4 37.712 +0.472 8:30:19.162
5 37.318 +0.078 8:30:56.480
6 37.403 +0.163 8:31:33.883
7 37.243 +0.003 8:32:11.126
8 37.240 8:32:48.366
9 37.307 +0.067 8:33:25.673
10 37.279 +0.039 8:34:02.952
(95) DUDU DINIZ
1 42.024 +4.695 8:28:27.147
2 38.438 +1.109 8:29:05.585
3 37.846 +0.517 8:29:43.431
4 37.471 +0.142 8:30:20.902
5 37.329 8:30:58.231
6 37.695 +0.366 8:31:35.926
7 37.617 +0.288 8:32:13.543
8 37.575 +0.246 8:32:51.118
9 37.671 +0.342 8:33:28.789
10 37.598 +0.269 8:34:06.387
(21) LUIZ FELIPE
1 41.226 +3.841 8:28:21.499
2 39.092 +1.707 8:29:00.591
3 38.189 +0.804 8:29:38.780
4 37.888 +0.503 8:30:16.668
5 37.706 +0.321 8:30:54.374
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